comunicação  institucional  e  de  serviços  editoriais,  para
promoção de programas e ações da Prefeitura Municipal de
Riolândia-SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações  do  Anexo  I  -  Termo  de  Referência  -  Valor
Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) - Data de
Assinatura: 07/06/2024; Prefeitura Municipal de Riolândia,
07 de junho de 2024 - Antônio Carlos Santana da Silva -
Prefeito Municipal - PUBLIQUE-SE.
...........................................................................................................